
Id: SCSLEWSXNLFBIJBRODTTWHJTE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/68/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie w sprawie nadania odznaki honorowej "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska". 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr  X/5/2003  Rady  Gminy  Biała  Podlaska  z dnia  3 czerwca  2003  roku 
w sprawie  ustanowienia  odznaki  "Za  zasługi  dla  Gminy  Biała  Podlaska",  ustalenia  jej  wzoru,  zasad  i trybu 
nadawania, a także noszenia Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na  wniosek  Wójta  Gminy  nadaje  się  odznakę  honorową  "Za  zasługi  dla  Gminy  Biała  Podlaska" 
następującym osobom: 

1. Józefie Daniluk, 

2. Andrzejowi Bandzarewiczowi, 

3. Młodzieżowej Grupie Tanecznej "MACIERZANKA", 

4. Waldemarowi Kroszka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


